

نایب‌رئیس کانون زنان بازرگان خراسان رضوی در بازدید از شهرآرا: شهرآرا، حوزه کارآفرینیان را به درستی معرفی می‌کند

میززاده‌انایب‌رئیس کانون زنان بازرگان خراسان رضوی گفت، به‌عنوان یک بازرگان معتقدم شهرآرا حوزه صنعت و تجارت و کارآفرینیان استان را آن‌گونه‌که شایسته‌است، معرفی می‌کند. نورالهدی پورعباس در حاشیه بازدید از مؤسسه فرهنگی شهرآرا که به‌مناسبت روز خبرنگار انجام گرفت، افزود، کانون زنان بازرگان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در بازدید از شهرآرا مطرح کرد

پیشتازی کشاورزی استان در استفاده از انرژی پاک

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در بازدید از روزنامه شهرآرا، ضمن تشریح ابعاد خسارت ناشی از ناترازی انرژی در بخش کشاورزی، از اجرای طرح پالپوت «کشاورزی قراردادی» با محوریت بخش خصوصی برای عبور از بحران نقدینگی خبر داد. مجید جعفری در گفت وگو با شهرآرا ضمن تبریک روز خبرنگار و قدردانی از نقش رسانه‌ها در پیشبرد امنیت غذایی، به موضوع چالش برانگیز قطعی برق اشاره کرد و گفت، موضوع قطع برق از جمله مسائلی است که اثرات منفی عمیقی بر حوزه تولید و اقتصاد کشاورزی برجا می‌گذارد. ما منکر ضرورت‌های پایداری شبکه برق نیستیم. اما انتظار داریم همکاران ما در وزارت نیرو، نیازهای فیزیولوژیک گیاهان زراعی را در قالب الگوهای کشت و نیازسنجی‌های اعلام‌شده در شهرستان‌ها لحاظ کنند. وی با بیان اینکه امسال با تعاملات انجام‌شده، قطعی برق با تأخیر آغاز شد، بیان کرد: تداوم نوسانات برق، علاوه بر برهم زدن تناوب آبیاری که اثرات فیزیکی مخربی بر گیاه دارد، منجر به خسارت جدی به تجهیزات، دستگاه‌ها و الکتروموتورهای چاه‌های کشاورزی شده‌است. برآوردهای این خسارت‌ها در حال انجام است، چرا که استمرار این روند، فعالیت تولیدی را در درازمدت بسیار دشوار می‌کند.

تولید و اقتصاد کشاورزی برجا می‌گذارد. ما منکر ضرورت‌های پایداری شبکه برق نیستیم. اما انتظار داریم همکاران ما در وزارت نیرو، نیازهای فیزیولوژیک گیاهان زراعی را در قالب الگوهای کشت و نیازسنجی‌های اعلام‌شده در شهرستان‌ها لحاظ کنند. وی با بیان اینکه امسال با تعاملات انجام‌شده، قطعی برق با تأخیر آغاز شد، بیان کرد: تداوم نوسانات برق، علاوه بر برهم زدن تناوب آبیاری که اثرات فیزیکی مخربی بر گیاه دارد، منجر به خسارت جدی به تجهیزات، دستگاه‌ها و الکتروموتورهای چاه‌های کشاورزی شده‌است. برآوردهای این خسارت‌ها در حال انجام است، چرا که استمرار این روند، فعالیت تولیدی را در درازمدت بسیار دشوار می‌کند.

پیشگامی در انرژی خورشیدی؛ راهکار ناترازی جعفری با اشاره به رتبه برتر استان در تولید انرژی‌های پاک، بیان کرد: خراسان رضوی با تولید حدود هفتاد مگاوات برق خورشیدی در بخش کشاورزی رتبه اول کشور را در اختیار دارد. با توجه به همت کشاورزان در این حوزه، انتظار داریم مساعدت حداکثری با این بخش صورت

خراسان رضوی به‌عنوان یکی از تشکل‌های اتاق بازرگانی استان، تلاش دارد حس توانمندبودن را در بانوان ایجادکند و نشان دهد که در استان، بانوان توانمندی هستند که می‌توانند در حوزه تجارت خارجی استان نیز موفق باشند. وی در ادامه گفت، بر اساس گزارش‌های حوزه صنعت و معدن، حدود ۷ درصد بازرگانی استان توسط بانوان انجام می‌شود. البته نیاز است یک مرجع رسمی، اطلاعات موجود در این زمینه را بررسی کند. پورعباس درباره مجموعه شهرآرا نیز گفت: حس صمیمانه موجود میان کارکنان مجموعه شهرآرا، منجر به افزایش کارایی آن شده‌است.



عکس: سیاحدستگانی از شهرآرا

دستگاه‌های ذی‌ربط، بر تأمین اقلامی نظیر برنج، روغن، گوشت، مرغ، آرد و شکر نظارت می‌کند.

وی بیان کرد که به‌دلیل تجربه سالیان متمادی، پیش‌بینی‌های دقیق انجام‌شده و ذخایر لازم‌انبار شده‌است، از جمله در بخش آرد، بیش از ۵هزار تن آرد دولتی در ذخایر استراتژیک استان برای توزیع در بازار آماده‌است.

وی ادامه داد: بیش از ۸۴۰ تن برنج، ۲۳۶ تن شکر و ۸۳۶ تن انواع روغن خوراکی نیز هم‌اکنون در استان موجود است که با در نظر گرفتن پیش‌بینی افزایش حدوداً ۲۵ درصدی جمعیت زائران ا‌سمال، باز هم چندین برابر بیشتر از نیاز بازار است. انتظار ما این است که با بازار استان قبل از روز چهارشنبه به مرحله اشباع کامل برسد. جعفری بیان کرد: در بحث تأمین نیاز بازار به مرغ گرم، جوجه‌ریزی ما

آگهی واگذاری املاک درقبال تهاثر مطالبات پیمانکاران

سازمان زمین و مسکن شهرداری مشهد در نظر دارد در راستای اجرای مقررات مالی و معاملاتی شهرداری‌ها و به منظور تسویه مطالبات پیمانکاران واجد شرایط، نسبت به واگذاری املاک متعلق به خود از طریق رقابت (بالاترین مبلغ پیشنهادی پاکت) اقدام نماید. بدین وسیله از پیمانکاران شهرداری مشهد و سازمان‌های تابعه که دارای مطالبات قطعی و تایید شده از سوی ذی‌حسابی و امور مالی شهرداری مشهد می‌باشند دعوت می‌شود در فراخوان مذکور شرکت نمایند.

موضوع فراخوان: واگذاری املاک متعلق به شهرداری مشهد در قبال مطالبات تایید شده پیمانکاران از طریق رقابت شرایط شرکت در فراخوان: ۱- شرکت در رقابت صرفا برای پیمانکاران دارای مطالبات تایید شده پیمانکاران از طریق رقابت می‌گردد. ۲- در صورتی که پیمانکار به‌عنوان برنده رقابت اعلام گردید، (پس از تایید کمیسیون معاملات) می‌بایست حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ ابلاغیه سازمان نسبت به انتقال مطالبات خود اقدام نماید و چنانچه مبلغ ملک انتخابی بیشتر از مطالبه پیمانکار باشد می‌بایست مبلغ ما به التفاوت حداکثر ۴۵ روز پس از ابلاغیه سازمان پرداخت نماید در غیر این صورت برنده شدن متقاضی لغو و ده درصد سپرده شرکت در رقابت ضبط و ملک به اشخاص دیگر واگذار می‌گردد. ۴- چنانچه عرصه املاک در مسیر و باقیمانده دارای حد ضابطه پاسخگویی باشد براساس ضابطه قبل از مسیر مطابق طرح تفصیلی اقدام می‌گردد و حقوقات تغییر کاربری (در صورت تعلق و امکان آن) براساس پروانه مأخوذه به عهده برنده مزایده می‌باشد. همچنین در صورتی که قصد تجمیمع ملک با املاک همجوار را داشته باشد شهرداری می‌تواند نسبت به دریافت ارزش افزوده ناشی از تجمیمع، حتی پس از انتقال سند اقدام و از برنده رقابت حضوری دریافت نماید. ۵- قرارداد واگذاری به صورت عقد صلح با پیمانکار منعقد می‌گردد که نمونه آن و شرایط و تعهدات صلح‌نامه در سازمان زمین و مسکن به رویت متقاضی رسیده‌است. ۶- در صورت برنده شدن در سه ملک انتخابی (پیمانکار) در رقابت، کمیسیون می‌تواند برای ایجاد عدالت و حضور دیگر پیمانکاران برای تسویه مطالبات خود از حضور شرکت در رقابت همان روز جلوگیری نماید. ۷- شرکت در رقابت به منزله اطلاع و پذیرش کلیه شرایط و مقررات فراخوان می‌باشد. ۸- شهرداری مشهد وفق بند ۳ ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری، در قبول و یا رد تمامی پیشنهادات مختار بوده و شرکت‌کنندگان با علم به این اختیار، حق هرگونه اعتراض یا ادعا را از خود سلب می‌نمایند و در صورت عدم پذیرش، سپرده مسترد نمی‌گردد.

ردیف	ملک و مشخصات اعلامی	ارزش روز (ریال)	نحوه پرداخت	توضیحات
۱	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار رسالت - رسالت ۸۲ اراضی موسوم به چاهش با کد نوسازی ۳/۲۸/۲۰۰۹/۱۴ به مساحت ۱۶۰ مترمربع با کاربری مسکونی تیپ ۲ تراکم زیاد گونه ۱ (محور مختلط تجاری خدماتی) و سطح اشغال ۷۶۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۵۴,۲۶۸/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	مراحل صدور سند در حال پیگیری می‌باشد، پس از انعقاد صلحنامه قابلیت دریافت صدور مجوز ساختمانی را دارد. هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود
۲	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار رسالت - رسالت ۸۲ اراضی موسوم به چاهش با کد نوسازی ۳/۲۸/۲۰۰۹/۱۵ به مساحت ۱۶۰ مترمربع با کاربری مسکونی تیپ ۲ تراکم زیاد گونه ۱ (محور مختلط تجاری خدماتی) و سطح اشغال ۷۶۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۵۴,۲۶۸/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	مراحل صدور سند در حال پیگیری می‌باشد، پس از انعقاد صلحنامه قابلیت دریافت صدور مجوز ساختمانی را دارد. هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود
۳	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار رسالت - رسالت ۸۲ اراضی موسوم به چاهش با کد نوسازی ۳/۲۸/۲۰۰۹/۱۶ به مساحت ۱۶۰ مترمربع با کاربری مسکونی تیپ ۲ تراکم زیاد گونه ۱ (محور مختلط تجاری خدماتی) و سطح اشغال ۶۰۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۵۴,۲۶۸/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	مراحل صدور سند در حال پیگیری می‌باشد، پس از انعقاد صلحنامه قابلیت دریافت صدور مجوز ساختمانی را دارد. هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود
۴	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار رسالت - رسالت ۸۲ اراضی موسوم به چاهش با کد نوسازی ۳/۲۸/۲۰۰۹/۱۷ به مساحت ۱۶۰ مترمربع با کاربری مسکونی تیپ ۲ تراکم زیاد گونه ۱ (محور مختلط تجاری خدماتی) و سطح اشغال ۷۶۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۵۴,۲۷۲/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	مراحل صدور سند در حال پیگیری می‌باشد، پس از انعقاد صلحنامه قابلیت دریافت صدور مجوز ساختمانی را دارد. هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود
۵	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار رسالت - رسالت ۸۲ اراضی موسوم به چاهش با کد نوسازی ۳/۲۸/۲۰۰۹/۱۸ به مساحت ۱۶۰ مترمربع با کاربری مسکونی تیپ ۲ تراکم زیاد گونه ۱ (محور مختلط تجاری خدماتی) و سطح اشغال ۷۶۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۵۴,۲۶۸/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	مراحل صدور سند در حال پیگیری می‌باشد، پس از انعقاد صلحنامه قابلیت دریافت صدور مجوز ساختمانی را دارد. هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود
۶	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار کرامت - قطعه ۶۶ با کد نوسازی ۵/۸/۱۱۲/۳۱ به مساحت ۲۰۲/۱۹ مترمربع با تراکم متوسط گونه ۱ و سطح اشغال ۶۰۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۷۷,۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	
۷	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار کرامت - قطعه ۶۷ با کد نوسازی ۵/۸/۱۱۲/۳۱ به مساحت ۲۰۳/۰۶ مترمربع با تراکم متوسط گونه ۱ و سطح اشغال ۶۰۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۷۷,۷۴۰/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	
۸	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار کرامت - قطعه ۶۹ با کد نوسازی ۵/۸/۱۱۲/۳۱ به مساحت ۱۹۹/۸۷ مترمربع با تراکم متوسط گونه ۱ و سطح اشغال ۶۰۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۸۷,۰۵۷/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	
۹	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار کرامت - قطعه ۷۰ با کد نوسازی ۵/۸/۱۱۲/۳۱ به مساحت ۲۰۰/۳۲ مترمربع با تراکم متوسط گونه ۱ و سطح اشغال ۶۰۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۷۹,۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	
۱۰	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار کرامت - قطعه ۷۱ با کد نوسازی ۵/۸/۱۱۲/۳۱ به مساحت ۱۹۹/۷۵ مترمربع با تراکم متوسط گونه ۱ و سطح اشغال ۶۰۰۰۲۲ - چهار طبقه روی پیلوت	۷۹,۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	
۱۱	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار طبرسی - انتهای طبرسی ۲۰ با کد نوسازی ۸۰۳/۳۸/۴۴ به مساحت ۱۶۵ مترمربع با تراکم ۱/۴۰ و سطح اشغال ۷۰۰ چهار طبقه روی پیلوت	۱۱۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	
۱۲	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار طبرسی - انتهای طبرسی ۱۸ - اصلی ۱ با کد نوسازی ۸۰۳/۳۸/۷۱ به مساحت ۳۲۱ مترمربع با تراکم ۲/۱۰ و سطح اشغال ۷۰۰ چهار طبقه روی پیلوت	۲۴۰/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	
۱۳	شش دانگ عرصه متعلق به شهرداری واقع در بلوار طبرسی - انتهای طبرسی ۱۸ - اصلی ۲ با کد نوسازی ۸۰۳/۳۶/۱۱۸ به مساحت ۳۹۴ مترمربع با تراکم ۲/۱۰ و سطح اشغال ۷۰۰ چهار طبقه روی پیلوت	۳۵۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	
۱۴	شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد تجاری به متراژ مفید ۲۱/۹۷ مترمربع در مجتمع ایمان، واحد ۷، طبقه منفی یک واقع در بلوار نواب صفوی - نبش شارستان رضوی	۲۱/۵۲۸/۷۳۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	دارای دفترچه واگذاری از سوی مجتمع می‌باشد، مراحل صدور اسناد توسط مالک مجتمع در حال پیگیری می‌باشد و هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود.
۱۵	شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد تجاری به متراژ مفید ۲۱/۷۷ مترمربع در مجتمع ایمان، واحد ۸، طبقه منفی یک واقع در بلوار نواب صفوی - نبش شارستان رضوی	۲۱,۶۷۶/۷۷۵/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	دارای دفترچه واگذاری از سوی مجتمع می‌باشد، مراحل صدور اسناد توسط مالک مجتمع در حال پیگیری می‌باشد و هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود.
۱۶	شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد تجاری به متراژ مفید ۲۱/۷۷ مترمربع در مجتمع ایمان، واحد ۱۳، طبقه منفی یک واقع در بلوار نواب صفوی - نبش شارستان رضوی	۲۲/۳۶۴/۹۴۵/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	دارای دفترچه واگذاری از سوی مجتمع می‌باشد، مراحل صدور اسناد توسط مالک مجتمع در حال پیگیری می‌باشد و هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود.
۱۷	شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد تجاری به متراژ مفید ۲۱/۷۷ مترمربع در مجتمع ایمان، واحد ۱۴، طبقه منفی یک واقع در بلوار نواب صفوی - نبش شارستان رضوی	۲۲,۳۶۴/۹۴۵/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	دارای دفترچه واگذاری از سوی مجتمع می‌باشد، مراحل صدور اسناد توسط مالک مجتمع در حال پیگیری می‌باشد و هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت اتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود.
۱۸	شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد تجاری به متراژ مفید ۲۱/۷۷ مترمربع در مجتمع ایمان، واحد ۱۵، طبقه منفی یک واقع در بلوار نواب صفوی - نبش شارستان رضوی	۲۲,۷۰۹/۰۰۳/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	دارای دفترچه واگذاری از سوی مجتمع می‌باشد، مراحل صدور اسناد توسط مالک مجتمع در حال پیگیری می‌باشد و هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود.
۱۹	شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد تجاری به متراژ مفید ۲۲/۶۵ مترمربع در مجتمع ستاره مجد ا، واحد ۱، طبقه منفی یک واقع در شهید قرنی تقاطع چهارراه مجد	۱۸,۹۷۳/۲۵۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد یا غیرنقد)	دارای دفترچه واگذاری از سوی مجتمع می‌باشد، مراحل صدور اسناد توسط مالک مجتمع در حال پیگیری می‌باشد و هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود.
۲۰	شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان(تجاری) به متراژ مفید ۷۱/۰۶ مترمربع در مجتمع جوادان، واحد ۳۵۶، طبقه مثبت سه واقع در حداقل‌شید قرنی ۲۱ و ۲۳	۸۵/۰۰۵/۵۲۵/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد غیرعمرانی(جاری)	دارای دفترچه واگذاری از سوی مجتمع می‌باشد، مراحل صدور اسناد توسط مالک مجتمع در حال پیگیری می‌باشد و هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود.
۲۱	شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان(تجاری) به متراژ مفید ۹۵/۱۵ مترمربع در مجتمع جوادان، واحد ۴۰۹، طبقه مثبت چهار واقع در حداقل‌شید قرنی ۲۱ و ۲۳	۱۲۵/۲۰۵/۶۳۰/۰۰۰	تهاتر با مطالبات پیمانکاران (نقد غیرعمرانی(جاری)	دارای دفترچه واگذاری از سوی مجتمع می‌باشد، مراحل صدور اسناد توسط مالک مجتمع در حال پیگیری می‌باشد و هیچ گونه خسارت تاخیری از بابت انتقال سند متوجه شهرداری نخواهد بود.

محل دریافت اسناد: سازمان زمین و مسکن شهرداری مشهد

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: متقاضیان می‌بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ با مراجعه به دبیرخانه سازمان زمین و مسکن، طبقه ۳، واحد ۳، واقع در ابتدای بلوار موسوی قوچانی، اسناد فراخوان را دریافت و پس از تکمیل و در قالب پاکت مهر و لاک شده به دبیرخانه در ازای دریافت رسید تحویل نمایند.

تاریخ بازگشایی پاکت: در تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ ساعت ۱۲ کلیه پاکات متقاضیان با (حضور پیمانکاران جهت رقابت) در محل سالن جلسات سازمان زمین و مسکن شهرداری مشهد بازگشایی خواهد شد. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی ابتدای بلوار موسوی قوچانی - سازمان زمین و مسکن طبقه سوم واحد فروش مراجعه نمایند.

بازدید

رئیس اتحادیه دامداران خراسان رضوی

بارش باران، دامداران را برای تولید امیدوار کرد



رئیس اتحادیه دامداران خراسان رضوی با اشاره به بهبود شرایط تولید دام در استان، گفت: بارش‌های ابتدای سال و کاهش نسبی قیمت نهاده‌های دامی، امیدواری دامداران برای بازگشت به روزهای اوج صنعت دامداری را افزایش داده و درحال حاضر مشکلی در تولید بخش دام وجود ندارد.

مجید مهدوی که برای تبریک روز خبرنگار در روزنامه شهرآرا حضور یافته بود، در پاسخ به سؤالی درباره آخرین وضعیت تولید دام در استان، اظهار کرد: بارش‌هایی که در ابتدای سال داشتیم، این

امیدواری را در دامداری و دامداران ما ایجاد کرده که بتوانیم دوباره به روزهای اوج صنعت دامداری برگردیم.

وی افزود: از طرفی درحال حاضر قیمت نهاده‌های دامی نیز به نسبت آن قیمتی که مورد انتظار ما بوده، پایین‌تر است و در حال حاضر مشکلی در تولید در بخش دام وجود ندارد.

مهدوی با اشاره به موضوع سرمایه‌در گردش دامداران، ادامه داد: امیدواریم دولت از طریق شرکت پشتیبانی امور دام بتواند این مسئله را حل کند.

رئیس اتحادیه دامداران خراسان رضوی همچنین درباره تمهیدات انجام‌شده برای تأمین اقلام موردنیاز در دهه پایانی صفر، گفت: با تمهیداتی که اندیشیده شده و با جمع‌آوری موضوعات و مسائلی که در تأمین اقلام موردنیاز در دهه پایانی صفر دخیل است، همه چیز مورد بررسی و دقت نظر قرار گرفته و نگرانی از بابت تأمین گوشت و سایر اقلام مورد نیاز اصلا وجود ندارد.

نیاز دامداران به سرمایه در گردش

مهدوی در پاسخ به سؤالی درباره اقدامات حمایتی برای تأمین سرمایه در گردش دامداران، اظهار کرد: اتفاقی که در این زمینه افتاده، موضوع حمایت بانک‌هاست. بانک کشاورزی با طرحی موسوم به «پالیز» که یک نوع ضمانت‌نامه و اعتبار الکترونیکی است، به دامداران و تشکل‌های حوزه دام برای تأمین سرمایه در گردش کمک می‌کند.

وی افزود: این اعتبار یک نوع ضمانت‌نامه است که به دامداران و تشکل‌های حوزه دام تعلق می‌گیرد.

رئیس اتحادیه دامداران خراسان رضوی ادامه داد: انتظار البته این بود که بانک کشاورزی با مبالغ بالاتری کمک کند، البته محدودیت‌های نظام بانکی را هم باید در نظر داشته باشیم.

مهدوی تصریح کرد: انتظار ما این است که دولت محترم و بانک کشاورزی از طریق منابع شرکت پشتیبانی امور دام و با تولید قراردادی بتوانند این مسئله را حل کنند تا دغدغه دامدار صرفا تولید باشد و دیگر لازم نباشد که وقت خودش را صرف پیداکردن منابع برای سرمایه در گردش کند.



مجید مهدوی، رئیس اتحادیه دامداران خراسان رضوی

۳شنبه
۲۷ شهریور ۱۴۰۵
شماره ۲۷۸۰۰

۵۹



اقتصاد

